
UCHWAŁA NR XXXVII/796/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniający uchwałę nr X/209/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2024 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Bronowice Małe - Tetmajera II”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i 680) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/209/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bronowice 
Małe - Tetmajera II” wprowadza się zmiany polegające na zastąpieniu załącznika graficznego do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF33C93-5758-4E2D-84C3-08411D10825A. Podpisany Strona 1



• 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY d 
RAl?Y .MIA�TA KRAKOWA 

o uchwały Nr X/209/24 

zm,entoneJ uchwałą Nr 
z dnta 25 września 2024 

RADY MIASTA KRAKOWA·�·d·�i�............. 
r . 

- granica miejscowe o I 
przestrzennego obiza� 

anu zagospodarowania 

.,Bronowice Male - Tet u maJera li" 

100 200 300 400 500m 

XXXVII/796/25
8 października 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BF33C93-5758-4E2D-84C3-08411D10825A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/796/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


